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 نیروی زمینی ٣٦ - دانشگاه آزاد ٦٠

برنامه

لیگ برتر بسکتبال

مسعود سلطانی فر در اقدامی جالب و سریع پس از زلزله اعلام کرد که مردم 
در استان های تهران، قم و البرز می توانند شب را در مجموعه های ورزشی 
که در اختیار وزارت ورزش و جوانان اســت، بگذرانند. این اطلاعیه خیلی 
زود دست به دست شد تا این که مردم نیز از این اتفاق استقبال کردند و 
با وسایلی گرمایشی و ابزاری که برای اقامت یک شب نیاز داشتند، راهی 

نزدیک ترین مجموعه های ورزشی به محل سکونت خود شدند.

عکس نوشت

پپ در لیست مظنونان 
شورش استقلال  کاتالونیا 

پلیس اسپانیا با انتشار گزارشی از آغاز یک سری 
تحقیقــات و بازجویی ها در خصوص جنبش های 
سیاسی اخیر در ایالت کاتالونیا برای استقلال طلبی 
این ایالت و انتشار لیستی از افراد معروف مظنون 
به تبلیغ و فعالیت هــای غیرقانونی در این حوزه 
خبر داد که نام پپ گواردیولا، ســرمربی کاتالان 
منچسترسیتی هم در آن قرار دارد. گواردیولا در 
ایامی که فعالیت های تبلیغاتی برای همه پرســی 
اســتقلا ل ایالت کاتالونیا به اوج رسیده بود، بارها 
در مصاحبه هایش از مردم کاتالونیا دعوت کرد که 

در این همه پرسی شرکت کنند.

سوژه

وقتی صندلی رئیس فدراسیون فوتبال 
مورد حمله قرار می گیرد

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در مجموعه ورزشی 
انقــلاب برگزار شــد تا نهمین عضو  هیئت رئیســه 
فدراسیون نیز انتخاب شود. در این مجمع که درباره 
تغییر آیین نامه انضباطی و همچنین بودجه فدراسیون فوتبال نیز رای گیری شد، 
محمود اسلامیان در رقابت با شهاب الدین عزیزی خادم توانست در  هیئت رئیسه 
حضور داشته باشد. اتفاقی که عزیزی خادم آن را پذیرفت و با کمی نیش و کنایه 
به اسلامیان تبریک گفت. حتی عزیزی خادم پس از خروج از مجمع به خبرنگاران 
گفت: »انتخابات به خوبی برگزار شــد و مجمع نشان داد که مستقل است.« اما 
همراهان وی به هیچ وجه چنین نظری نداشتند و حسابی به سمت مهدی تاج که 
می خواست مجمع را ترک کند هجوم آوردند. افرادی که بیشتر هوادار )هوادارنما( 
بودند و دوســت داشــتند عزیزی  خادم در  هیئت رئیسه حضور داشته باشد. رای 
نیاوردن فرد مد نظر آن ها باعث شد تا صندلی مدیریت تاج در فدراسیون فوتبال 
را غصبی بدانند و شــدیدترین تهمت ها را به آقای رئیس فدراســیون بزنند. در 
بدی برخوردی که با تاج رخ داد، شــکی نیســت و شاید اگر آن ها می توانستند 
در فضایی آرام تر نســبت به عدم شــمارش آرای انتخابات به صورت نفر به نفر 
نقد داشته باشــند،  مورد قبول بسیاری از افراد هم قرار می گرفت. اما بد نیست 
نگاهی بیندازیم به رفتار تاج برای حل این بحران!  خبرنگار خراســان ورزشی که 
در محل حضور داشت، می گوید هیچ  واکنشی از سوی تاج رخ نداد و او با بیم و 
نگرانی برای جلوگیری از درگیری فیزیکی، سعی کرد از فضا دور شود. روشی که 
نشــان دهنده این بود که تاج هم مدیریت حل بحران  ندارد. او می توانست برای 
شــفافیت ذهن همان چند هوادارنما، دستشان را بگیرد و به داخل سالن مجمع 
فدراسیون ببرد تا رای ها را یک به یک نگاه کنند و خیالشان راحت شود. احتمال 
تبانی در انتخاب عضو  هیئت رئیسه می تواند تا مدت ها ذهن فوتبالی ها را نسبت 
به فدراســیونی که اکثر مدیرانش با لهجه اصفهانی صحبت می کنند، پر دغدغه 
نگاه دارد. فدراسیونی که هر چه شفاف تر عمل کند،  می تواند مقبولیت بیشتری 

در بین آحاد مردم پیدا کند.
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بــار دیگر نوبــت  بــه یکی از 
اسپانیا  فوتبال  ال کلاسیکوهای 
رسید؛ جایی  که ٢  تیم رئال مادرید و بارسلونا در 
شرایطی متفاوت به مصاف هم خواهند رفت. این 
دیدار که دویست و هفتاد مین دیدار بین این ٢ 
تیم است، در حالی برگزار می شود که بارسایی ها 
در حال حاضر با 11 امتیاز بیشتر نسبت به رئال 
و البته یک بازی بیشــتر در صــدر جدول قرار 
گرفته اند. در این شرایط رئالی ها می دانند که این 
مسابقه می تواند فرصت آخر آن ها برای بازگشت 
به لالیگا و قرار گرفتن دوباره در کورس قهرمانی 
باشــد. امروز هم در ال کلاســیکو شاهد تقابل 
جذاب مســی و رونالدو خواهیم بود. مسی این 
روزها کاملا آماده است و رونالدو هم بعد از پشت 
سر گذاشتن یک مصدومیت جزیی آماده است تا 
درخشــش خود در جام باشــگاه های جهان را 

این بار در بازی بزرگ بزرگ اسپانیا تکرار کند. 
 بارسلونا در یک نگاه

بارســلونا با ٢ شکســت در ســوپرکاپ مقابل 
رئال مادریــد فصــل را شــروع کــرد و همین 
مسئله باعث شــد تا هواداران آبی اناری ها نگاه 
بدبینا نه ای به والورده و تیمش داشــته باشند. 
اما در ادامه همه چیز تغییر کرد. حالا بارســلونا 
تنها تیم بدون شکست در فوتبال اروپاست. روند 
شکست ناپذیری آبی اناری ها در این فصل به ٢٤ 
بازی رسیده و برای ادامه این روند باید امروز هم 
در برنابئــو رئال را متوقف کنند. ٣٩ بازی بدون 
شکست بارســلونا در فصل 1٦-٢٠1٥ بهترین 

رکورد تاریخ باشگاه بوده و والورده امیدوار است 
با شکستن این رکورد نام خود را در تاریخ باشگاه 
بــزرگ کاتالان جاودانه کند. بــا وجود جدایی 
بهــت آور نیمار و مصدومیــت گران ترین خرید 
تاریخ باشگاه، عثمان دمبله، بارسایی ها می برند 
و رکورد می زنند و به صدرنشینی مقتدرانه خود 
در لالیگا ادامه می دهند. البته بارسا برای تداوم 
رکوردهایش امروز کار بســیار ســختی خواهد 
داشــت. والورده از مدت ها پیش می دانست که 
نمی تواند از عثمان دمبلــه، اومتیتی، دلوفئو و 
رافینیا در این بازی استفاده کند اما مصدومیت 
آلکاسر یک دردسر غیرمنتظره و ناخوشایند بود. 
با این مصدومیت، عملا سیســتم ٤-٤-٢ بارسا 
در ال کلاسیکو قطعی شد. امروز یک پیروزی از 
ســوی آبی اناری ها تا حدود زیادی شانس رئال 
برای قهرمانی در لالیــگا را از بین خواهد برد؛ 
چرا که فاصله ٢  تیم به 1٤ امتیاز افزایش خواهد 
یافت. بارســلونا همچنین با پیــروزی در این 
مسابقه می تواند به یک رکورد تاریخی برابر رئال 
دست یابد. آبی اناری ها در ٢ مصاف اخیر خود در 
لالیگا و در خانه رئال موفق به پیروزی بر دشمن 
دیرینه شان شده اند و در صورت پیروزی در بازی 
پیــش رو، برای اولین بار در تاریخ خود موفق به 
کسب ٣ برد متوالی در خانه رئال خواهند شد. 
بارســا ٢ سال پیش با ٢ گل سوارس و گل های 
نیمار و اینیســتا، با ٤ گل در زمین رئال پیروز 
شــد. در آن دیدار، بارسا برای کسب این برتری 
پر گل حتی نیاز به مســی هم نداشــت و او که 

بــه تازگی از بند مصدومیت رها شــده بود، در 
دقایق پایانی وارد میدان شــد. سال گذشته نیز 
در هفته های پایانی لالیگا، بارسا موفق شد رئال 
را در برنابئو ٣-٢ مغلوب کرده و شانس دوباره ای 
برای قهرمانی لالیگا پیــدا کند. گل دقیقه ٩٠ 
لیونل مسی باعث شد رئال برای مسجل کردن 
قهرمانی خــود، تا هفته پایانی لالیگا صبر کند. 
سال ٢٠11 نیز بارسلونا صاحب این شانس شده 
بود کــه ٣ برد متوالی لالیگایــی در خانه رئال 
کسب کند؛ ولی تساوی یک- یک با گل دقایق 

پایانی رونالدو برای رئال، مانع از این امر شد. 
 رئال در یک نگاه

با شکســت گرمیو در فینال جام باشــگاه های 
جهــان، حالا قهرمان اســپانیا، اروپــا و جهان 
تنها یک تیم اســت؛ رئال مادرید! سال ٢٠1٧ 
در بهترین و رویایی تریــن حالت ممکن برای 
کهکشــانی ها رو به پایان اســت. کسب ٥ جام 
ارزشمند و شیرین، هدف هر ساله باشگاه های 
بزرگی چــون رئال مادرید اســت اما معدودند 
تیم هایی کــه بتواننــد بر همــه تورنمنت ها 
حکمرانی کننــد. کاری که تیــم زیزو پس از 
ســال ٢٠1٦، در سال ٢٠1٧ هم تکرار کرد. از 
میان این جام ها، سفیدپوشان سال گذشته در 
چنین مقطعی، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 
ســوپرکاپ اروپا و جام باشگاه های جهان را نیز 
تجربه کرده بودنــد اما تفاوت اصلی در بازی با 
مالاگا رقم خورد. جایی که تیم زیدان توانست 
به ناکامی ٥ ساله رئال مادرید در قهرمانی لالیگا 

هم پایان بدهد و با شکست تحقیرآمیز بارسا در 
سوپرکاپ اسپانیا، ٥ جام رنگارنگ را به ویترین 
افتخارات باشگاه اضافه کند. چیزی که تاکنون 
در تاریخ باشگاه سابقه نداشته و باعث می شود تا 
امسال را بهترین سال تاریخ رئال مادرید بدانیم. 
بدون شک، نقش اصلی این موفقیت ها را زیدان 
ایفا کرده اســت. او بود که تیمی بحران زده را 
تحویل گرفت و بار دیگر به قله دنیا باز گرداند. 
تیمی که همه چیز پیرامون آن سیاه و تاریک 
به نظر می رسید، حالا دست از جشن قهرمانی 
برنمی دارد. یک برد در ال کلاســیکو می تواند 
شــرایط را از چیزی که هســت هم رویایی تر 
کند و رئــال را به کورس قهرمانــی در لالیگا 
بازگردانــد. زیدان می داند که بیشــتر شــدن 
فاصله 11 امتیازی با بارســلونا می تواند شانس 
دفاع از عنــوان قهرمانی در لالیگا را به حداقل 
برساند. زیدان می تواند خوشحال باشد، چرا که 
برای اولین بار در فصل جاری او در این مسابقه 
تمامی بازیکنانش را در اختیار دارد و می تواند 
روی آن ها حساب کند، حتی گرت بیل و رافائل 
واران مصدوم هم شرایط بازی را دارند و مشکلی 
برای همراهی تیمشــان ندارند. از ابتدای فصل 
مصدومیت ها و مشــکلات زیادی نظیر بیماری 
قلبی کارواخال و یــا مصدومیت طولانی متئو 
کواچیچ و یــا محرومیت های رونالدو و راموس 
پیــش روی زیدان بود، اتفاقی که ســرانجام به 
پایان رســید و حالا مادریدی ها این فرصت را 

دارند تا با ترکیبی کامل به میدان بروند. 

بارسلونا رئالمادرید
ساعت 15:30، ورزشگاه سانتیاگو برنابئو

 بارســلونا: مــارک  آنــدره 
توماس  آلبا،  جوردی  تراشتگن، 
نلســون  پیکه،  فرمائلن، جرارد 
سمدو، آندرس اینیستا، پائولینیو، 
سرخیو بوسکتس، ایوان راکیتیچ، 

لوئیز سوارس و لیونل مسی

بعدازظهررویـایی
ناواس،  کیلور   رئال مادرید: 
مارســلو، ســرخیو رامــوس، 
رافائــل واران، دنی کارواخال، 
کاسمیرو، تونی کروس، ایسکو، 
لــوکا مودریچ، کریــم بنزما و 

کریستیانو رونالدو

شروع هفته با ال کلاسیکو


